
Hankkeen asiantuntijat jalkautuivat Keski-Pohjanmaan maakuntaan 
kartoittamaan yrityksien kehittämistarpeita ja tiedottamaan digitaali-
sen innovaatiokeskittymän (RI DIH) toiminnasta.

Keski-Pohjanmaan liiton rahoittamassa, 
Centrian ja Yliopistokeskus Chydeniuksen 
toteuttamassa yhteishankkeessa on ta-
vattu ja neuvoteltu alueen yritysten kans-
sa edeltävästä syksystä saakka. Kuluvana 
keväänä päättyvän hankkeen tarkoituk-
sena on ollut edistää alueellisesti merkit-
tävän digitaalisen innovaatiokeskittymän 
(Rural Industry DIH) toimintaa tarveläh-
töisten palveluiden tuottajana. Perimmäi-
senä ajatuksena on ollut kuunnella yri-
tysten digitalisaatioon liittyviä tarpeita ja 
etsiä näihin haasteisiin sopivia ratkaisuja 
ja palvelumalleja. Innovaatiokeskittymän 
tavoite on madaltaa yritysten kynnystä 
hyödyntää digitaalisia ratkaisuja ja siten 
kehittää alueellista toimintaympäristöä. 

Innovaatiokeskittymälle on avattu verkko-
sivut (https://ruralindustries.eu/), joiden 
kautta alueen yrityksiä ohjataan TKI-toi-
mijoiden tuottamien palvelujen pariin. RI 
DIH-palveluvalikoima tarjoaa yrityksille 
apuja myös rahoituskanavien ja muiden 
kehityskumppanien selvittämiseen. 

Ovatko yritykset kuitenkaan löytäneet on-
nistuneesti avun piiriin? Tätä ja halukkuut-

ta tutkimusyhteistyöhön lähdettiin hank-
keen nimissä selvittämään. 

Vierailukäyntejä tehtiin eri toimialojen 
pk-yrityksiin, yksityisille sekä julkisille toi-
mijoille. Käynnit kannattivat, koska yrityk-
siltä löytyi selkeitä kehittämistarpeita ja 
intoa hakea digitaalisia ratkaisuja näiden 
haasteiden taklaamiseen.  

Osalle yrityksistä TKI-toiminta oli jo enti-
sestään tuttua eli nämä olivat olleet jol-
lain muotoa mukana hanketoiminnassa 
esimerkiksi rahoittajan tai yhteistyökump-
panin roolissa. Joukossa oli myös yrityk-
siä, joille TKI-toiminta ja -ympäristöt eivät 
olleet entisestään tuttuja. Tämä viritti kes-
kustelua toiminnasta sekä käynnissä ole-
vista hankkeista ja kanavista.  

Keskusteluissa nousi esille useita konkreet-
tisia tarpeita TKI-toiminnan ja -palvelujen 
kehittämiseen. Esimerkiksi hanketuloksille 
toivottiin selkeämpää tiedotuskanavaa. 
Näistä tuloksista tiedottaminen on yksi 
keskeinen osa RI DIH toimintaa. 

Tutka-hanke luotaa maakunnan 
yrityksien tutkimus- ja kehittämistarpeita


